
Bast...dardi Senza Gloria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sola Roberto (08/1635) 4 4 2 5 4 10 0 0 0 0 3 6 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0 4 10 4 9 3 7

Pane Fabio (08/1639) 4 7 2 3 2 0 0 0 4 0 0 0 4 0 4 1 4 7 4 6 0 0 2 1 4 7 0 0

Buzzi Matteo (08/1633) 2 3 2 1 4 4 0 0 4 6 2 2 2 2 4 0 2 0 0 0 0 0 4 2 4 5 1 3

Troka Besar (08/1636) 2 4 2 1 4 6 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 2 0 2 3 0 0 2 1 2 5 0 0

Longhi Mauro (08/1697) 2 3 2 0 2 0 0 0 4 1 2 1 4 4 4 3 4 0 4 5 0 0 2 3 2 2 4 1

Lambrucchi Lorenzo (08/1634) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 4 2 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3

Minervini Alessio (08/1638) 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Scalzi Erica (08/1637) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sola Roberto 08/1635 32 60 1,88

Pane Fabio 08/1639 34 32 0,94

Buzzi Matteo 08/1633 31 28 0,90

Troka Besar 08/1636 20 25 1,25

Longhi Mauro 08/1697 36 23 0,64

Lambrucchi Lorenzo 08/1634 24 13 0,54

Minervini Alessio 08/1638 8 5 0,62

Scalzi Erica 08/1637 7 1 0,14

Super Scovazze

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Borghi Roberto (08/319) 4 11 4 10 0 0 2 1 4 11 4 8 4 7 4 12 4 10 0 0 4 10 4 8 4 6 4 8

Galli Aron (08/999) 2 0 4 6 0 0 4 11 4 6 4 8 0 0 4 12 3 5 0 0 4 9 4 7 4 9 4 5

Berton Loris (08/604) 4 10 4 7 0 0 2 1 4 6 4 8 4 8 3 5 4 8 0 0 4 3 0 0 4 3 4 2

Brusa Mauro (08/1018) 2 0 2 1 0 0 2 0 2 0 1 3 4 2 0 0 3 7 0 0 4 3 3 1 4 6 2 0

Vitiello Alberto (08/710) 0 0 2 2 0 0 3 4 0 0 3 1 1 0 3 9 1 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

De Biase Maurizio (08/608) 2 3 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 3 3 1 3 1 1 0 0 0 0 1 2 0 0 2 2

Baggio Alessandro (08/1068) 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Berti Simone (08/1683) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borghi Roberto 08/319 46 102 2,22

Galli Aron 08/999 41 78 1,90

Berton Loris 08/604 41 61 1,49

Brusa Mauro 08/1018 29 23 0,79

Vitiello Alberto 08/710 17 21 1,24

De Biase Maurizio 08/608 14 17 1,21

Baggio Alessandro 08/1068 4 1 0,25

De Berti Simone 08/1683 0 0 0,00

Nephilim

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giuliano Christian (08/078) 2 5 4 6 4 7 4 8 0 0 4 9 4 10 4 8 4 8 4 3 4 11 0 0 4 6 3 9

Cudini Ivan (08/1259) 4 12 4 8 3 5 4 9 0 0 0 0 4 11 4 7 4 8 2 0 4 9 0 0 4 8 2 3

Verga Luca (08/1195) 4 10 4 11 3 9 3 7 0 0 4 7 4 11 4 3 4 6 3 3 0 0 0 0 4 7 0 0

Pinelli Mattia (08/1389) 3 8 3 6 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 10 4 6 2 6 0 0 0 0 2 3

Romanò Massimiliano (08/972) 2 3 0 0 1 2 4 3 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 2 6

Calori Andrea (08/931) 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 4 9

Borghi Alessandro (08/1246) 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 3

Ferrise Denise (08/1261) 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Soresini Laura (08/079) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giuliano Desireè (08/1562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliano Christian 08/078 45 90 2,00

Cudini Ivan 08/1259 39 80 2,05

Verga Luca 08/1195 37 74 2,00

Pinelli Mattia 08/1389 25 57 2,28

Romanò Massimiliano 08/972 18 21 1,17

Calori Andrea 08/931 14 16 1,14

Borghi Alessandro 08/1246 12 13 1,08

Ferrise Denise 08/1261 1 3 3,00

Soresini Laura 08/079 0 0 0,00

Giuliano Desireè 08/1562 1 0 0,00



I Draghi Di Comodo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nardon Sergio (08/1263) 4 9 4 8 4 5 2 6 4 10 4 11 0 0 4 5 4 8 2 5 4 3 4 6 2 6 0 0

Cereda Giuliano (08/1568) 4 6 3 3 2 4 4 4 4 7 4 7 0 0 4 9 2 1 4 6 4 6 4 10 2 3 0 0

Cattaneo Luca (08/1566) 4 0 4 8 4 10 2 0 0 0 4 7 0 0 4 4 2 0 2 4 4 3 3 3 4 8 0 0

Pavesi Luigi (08/1233) 1 0 4 3 4 4 2 3 4 2 0 0 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 2 6 3 1 0 0

Buratti Franco (08/1232) 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 4 9 0 0 3 1 2 1 2 0 2 2 0 0 2 1 0 0

Moltrasi Ivan (08/1567) 3 1 0 0 0 0 4 4 4 5 0 0 0 0 1 0 4 2 2 0 2 1 2 0 1 0 0 0

Toniutto Roberto (08/1569) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nardon Sergio 08/1263 42 82 1,95

Cereda Giuliano 08/1568 41 66 1,61

Cattaneo Luca 08/1566 37 47 1,27

Pavesi Luigi 08/1233 26 25 0,96

Buratti Franco 08/1232 18 15 0,83

Moltrasi Ivan 08/1567 23 13 0,57

Toniutto Roberto 08/1569 5 2 0,40

I Paspagiaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pomoni Antonio (08/117) 2 6 4 4 4 8 4 6 4 7 0 0 4 7 4 9 4 3 4 7 4 6 4 7 0 0 4 3

Barone Francesco (08/626) 4 7 2 0 2 4 4 8 0 0 0 0 2 3 4 9 4 7 4 10 4 8 4 6 0 0 4 10

Baratella Cristian  (08/854) 4 9 4 7 3 5 4 6 4 6 0 0 4 5 4 4 0 0 4 5 4 6 4 7 0 0 4 11

Fornelli Claudio (08/397) 4 9 4 5 4 9 4 6 3 4 0 0 4 7 4 7 4 3 4 6 4 4 4 7 0 0 2 3

Pecorini Alessandro (08/882) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 5 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Licari Francesco  (08/1704) 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scarfò Giuseppe (08/1313) 2 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pilotto Deborah (08/1126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polo Andrea (08/326) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pomoni Antonio 08/117 46 73 1,59

Barone Francesco 08/626 38 72 1,89

Baratella Cristian 08/854 43 71 1,65

Fornelli Claudio 08/397 45 70 1,56

Pecorini Alessandro 08/882 12 16 1,33

Licari Francesco 08/1704 3 2 0,67

Scarfò Giuseppe 08/1313 5 1 0,20

Pilotto Deborah 08/1126 0 0 0,00

Polo Andrea 08/326 0 0 0,00

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rimoldi Marco (08/981) 0 0 4 11 2 0 4 10 4 7 4 8 4 8 0 0 4 11 4 10 4 9 4 8 4 6 4 8

Rigoli Fabio (08/1181) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 3 8 4 8 4 7 2 5 0 0 4 11

Pinciroli Claudio (08/217) 0 0 4 9 3 2 2 5 4 5 2 3 4 4 0 0 3 6 3 7 4 3 2 3 2 4 4 8

Rosa Valantinuz Tancredi (08/274) 0 0 4 10 2 1 4 5 2 2 2 6 2 4 0 0 3 9 4 7 4 5 0 0 4 5 0 0

Baruzzo Michele (08/982) 0 0 2 5 2 4 4 0 4 6 2 1 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 1 4 4

Capitale Igor Enzo (08/857) 0 0 0 0 1 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 4 6 2 0 0 0

Campagna Luca (08/907) 0 0 2 3 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 46 96 2,09

Rigoli Fabio 08/1181 29 60 2,07

Pinciroli Claudio 08/217 37 59 1,59

Rosa Valantinuz Tancredi 08/274 31 54 1,74

Baruzzo Michele 08/982 27 25 0,93

Capitale Igor Enzo 08/857 10 14 1,40

Campagna Luca 08/907 12 9 0,75



Black Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tedesco Alberto (08/339) 4 4 0 0 4 9 4 9 2 5 4 8 4 6 4 7 0 0 2 4 4 4 4 11 4 10 4 3

Barontini Mauro (08/497) 4 2 0 0 3 4 4 8 3 9 4 5 4 10 4 4 0 0 3 4 0 0 2 5 4 11 4 6

Bianchini Enzo (08/002) 2 1 0 0 3 8 3 6 4 12 4 5 4 3 4 6 0 0 4 11 4 4 0 0 0 0 4 7

Benedetti Mattia (08/519) 2 0 0 0 2 1 3 7 3 9 4 6 0 0 3 2 0 0 4 9 4 9 0 0 4 7 2 1

Brenna Roberto (08/169) 2 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 4 2 1 0 0 0 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2

Brambilla Andrea (08/337) 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 1 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 4 3 0 0 0 0

Mauri Tiziano (08/338) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Francesco (08/301) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tedesco Alberto 08/339 44 80 1,82

Barontini Mauro 08/497 39 68 1,74

Bianchini Enzo 08/002 36 63 1,75

Benedetti Mattia 08/519 31 51 1,65

Brenna Roberto 08/169 20 15 0,75

Brambilla Andrea 08/337 8 14 1,75

Bellati Giorgio 08/092 12 9 0,75

Mauri Tiziano 08/338 1 0 0,00

Morabito Francesco 08/301 1 0 0,00


